Listagem Geral de Resultados - Resultado Final - Apos Recursos - Cargos com Prova Pratica

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRAIBURGO

ESTADO DE SANTA CATARINA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL 001/2017-SF

Cargo: Instalador Hidraulico

FEPESE

Insc

Nome

Nascimento

NLN

NMT

NCE

NPE

NPP

NF

Jurado

Class

Observagao

2615

LINDOMAR PRATES

18/10/1961

0.80

0.60

6.40

7.80

9.50

8.82

[NLN]: Nota em Lingua Nacional / [NMT]: Nota em Matematica / [NCE]: Nota em Conhecimentos Especificos do Cargo / [NPE]: Nota da Prova Escrita / [NPP]: Nota da Prova Pratica / [NF] Nota Final



